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Nr 42.

Ankom till riksdagen kansli den 21 mars 1916 kl. 2 e. m.

Memorial, i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut angående an
vändande av uppkommet överskott å anslag till uppföran
de av mässbyggnader för underofficerare och manskap vid 
vissa truppförband.

(l:a avd.)

I en till riksdagen den 11 februari 1916 avlåten proposition (nr 
46) hade Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen medgiva bland annat,

att av förefintlig behållning å de av 1908—1911 års riksdagar för 
uppförande av mässbyggnader för underofficerare och manskap vid 
vissa ti uppförband a extra stat anvisade medel må till byggmästarfir- 
man S. Johansson i Luleå utbetalas ett belopp av 5,700 kronor såsom 
ersättning för eu del av firman åsamkad förlust vid uppförandet av 
dylik mässbyggnad vid Norrbottens regemente.

Statsutskottet hade i sitt utlåtande nr 29 under mom a) tillstyrkt 
detta förslag. J

I en vid utstottets utlåtande fogad reservation hade herr C. G 
Österberg, m. fl. under mom a) hemställt, att Kungl. Maj:ts förslag om 
beredande av viss ersättning åt byggmästarfirman S. Johansson i 
Luleå icke måtte av riksdagen bifallas.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kam- 
maren bifallit vad utskottet hemställt, varemot andra kammaren bi
fallit det förslag, som innefattades i mom. a) av den vid utlåtandet 
fogade reservationen.

^enna avgörande genom gemensam votering får ut
skottet föreslå följande voteringsproposition:
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»Den, som i likhet med första kammaren vill, att riksdagen må 
medgiva, att av förefintlig behållning å de av 1908—1911 års riksdagar 
för uppförande av mässbyggnader för underofficerare och manskap vid 
vissa truppförband å extra stat anvisade medel må till byggmästar- 
firman S. Johansson i Luleå utbetalas ett belopp av 5,700 kronor såsom 
ersättning för en del av firman åsamkad förlust vid uppförandet av 
dylik mässbyggnad vid Norrbottens regemente, röstar

Ja j

Den det ej vill, röstar
Nej;

Vinner Nej, bar riksdagen i likhet med andra kammaren beslutat 
att icke bifalla Kungl. Maj:ts förslag om beredande av viss ersättning 
åt byggmästarfirman S. Johansson i Luleå.»

Stockholm den 21 mars 1916.

På statsutskottets vägnar:

CARL SWARTZ.

Stockholm, K. B. Boströms Boktryckeri, 1916.


